

امروز یا مولانا

گر در طلب لقمه نانی نانی
گر در طلب گوهر کانی کانی
این نکته رمز اکر بدانی دانی
هر چیز که اندر پی آنی آنی

یک خبر یک نگاه

پایتخت بدون دختر!

۱،۱ و حتی در طاقان به زیر یک درصد رسیده است. براساس آمارها از هر هزار تولد ۴۷۷ تولد دختر است و این نشان می دهد هر مادر نهم نیم دختر به نسل دختران اضافه می کند و این یعنی این که ما اعلام شد که آمار دختران تهرانی رو به کاهش است. خبر دیگری که کارشناسان و محققان آن را تأیید کردند این بود که سیستم جیوگرافیک استان هرمزگان از آفریننده به میزان ۲۰۰ نفر کمتر از نرخ باروری داشته و استان گیلان و مازندران و تهران کمترین نرخ باروری را دارند. همچنین در این جلسه اعلام شد که کشور بی حقوق ترین کشور دنیا است. ۱۳ درصد دانش آفرینان جمعیت آن در سخت است. در حالی که آن نرخ رشد جمعیت در تهران مورگوسیر رشد جمعیت به صفر می رسد.

برش

وجدتی عاطفی

نادار ابراهیمی

م سفر در این روز طلایه - کانی مایی خیریم و چون یاد می گذرد بگذارد خردخانه افلاکهای باهمیانی کند! می بخواد که یکی شوبم، مطلقا یکی مخره که هر چه تو دوست داری، من در همان رانم، به همسان گونه مورد دوست داشتن تو نیز باشد مخره که هر دو یک آرزو را بسپردم یک ساز را به یک کتاب را به یک طعم را به یک رنگ را یک شیوه نگاه کردن را به یک انتخابمان یکی باشد، سلیقه‌مان یکی و زیاده‌هایمان یکی هم سفر بوشن با ایدا به معنی شیشه بوشن و شیشه شدن نیست



همسندند همه دارند فرامین غریبار می آموزند، حلال نفاق ندارد این غرب بر لویا و فرهنگ یونانی باشد یا جهان عرب پیش از حضور ایرانی ها هیچ درخششی در دنیای عرب وجود نداشت و آنها هر چه دارند از بعد از اسلام و حضور ایرانیان در آن دور همه ایرانی هستند خودباختگان ما کمک کردند فرهنگ غرب درحالی که به ما ضربه میزند، درخشش پیدا کند. در حال حاضر ما وجود شرایطی که در آن هستیم در مقایسه با زمان های فراتر، مسئولیت بیشتری داریم، بار سنگینی که روی دوش ماست باعث می شود، غرق بزرگیم و درد را تحمل کنیم تا بهر حرکت کند کسی که زیر سایه درخت خوابیده و نسیم خنک به صورتش می‌زند، کار مهمی انجام ندهد است. کار با ماست، باید حرکت کنیم و بیاد باشیم.

شارتر

مهمان ناخوانده

سارا و سهیل، خواهر و برادر ۱۲ و ۱۴ ساله ای هستند که خرداد ماه امسال به طور ناگهانی دچار تنگی نفس شدید شدند پس از مراجعه خانواده آنها به پزشک احتمال بیماری «هیپوتانی» ممانرداری برای آنها تشخیص داده شد. سارا و سهیل قلمرا ۱۷ ساعت در روز با دستگاه نفس می کنند



کمیته سازمان اسفند

امروزه به چی فکر می کنی؟



رهنگدار تاریخ و فرهنگ ما

کار با ماست

بی خبری آنها به زدی های امانه دهند که منجر به ویرانی جهان می گردند. دانشجوی ایرانی نمی داند ایران باستان چه درخشش تایننگ و چه عظمتی در دل خود داشته است، او هنوز مملکت خود را نشناخته است. بعضی مکتب در وقتی غازی نگار، بنایی را ویران می کند، ساختن بنا را دوباره نیازمند کار پایه ای است. ما مانی توایم بنا را به صورت نیازمند به موجود بیایم. در جمله مرادی که جهان غرب به این افتخار می کند، انباشته است به نام حقوق بشر. آنچه غرب به آن می پزند، همان حقوق بشری است که لایه ریزون را ویران کرده، همان حقوق بشری است که در باها را آلوده کرده و همان حقوق بشری است که جنگل ها را زایل برده، همان حقوق بشری است که پنجم میلیون چاق می کند و حتی بیماری های جدید بوجود می آورد. آنها به دنبال به خواب بردن مردم کشورهای دیگر هستند تا بتوانند در زندگی می گردند. خودی های ما همگی غریزیه

از فرهنگ ایران تدریس شد. همه آنچه می گفتند را از غرب می گرفتند. دانشجوی ایرانی نمی داند ایران باستان چه درخشش تایننگ و چه عظمتی در دل خود داشته است، او هنوز مملکت خود را نشناخته است. بعضی مکتب در وقتی غازی نگار، بنایی را ویران می کند، ساختن بنا را دوباره نیازمند کار پایه ای است. ما مانی توایم بنا را به صورت نیازمند به موجود بیایم. در جمله مرادی که جهان غرب به این افتخار می کند، انباشته است به نام حقوق بشر. آنچه غرب به آن می پزند، همان حقوق بشری است که لایه ریزون را ویران کرده، همان حقوق بشری است که در باها را آلوده کرده و همان حقوق بشری است که جنگل ها را زایل برده، همان حقوق بشری است که پنجم میلیون چاق می کند و حتی بیماری های جدید بوجود می آورد. آنها به دنبال به خواب بردن مردم کشورهای دیگر هستند تا بتوانند در زندگی می گردند. خودی های ما همگی غریزیه

فریدون جنیدی
روشنی

بی مناسبت

تعال، اصلی برای شهر امن



است که در محروم ترین جاهای جهان نیز آن را رعایت می کنند. نریختن زباله در مکان های عمومی هم از موضوعات مهمی است که باید در زندگی شهری آن را رعایت کرد. چند روز قبل در یکی از خیابان های تهران در حال گذر بودم که خودرویی با سرعت زیاد از کنارم گذشت و زباله های زیادی راه خیابان پرت کرد و رفت. شب شام با شنید چه می گوید؟ یا من باید چه چگم؟ و با قهقهه یی آباب و رسوم احتیاج به آموزش نداننده برخی رفتارها از سنین خردسالی و تا کمترین آموزش شکل می گیرند. باین حال می بینیم با رفتارهایی شبیه این، همین مختصر بواسط اجتماع می هم که در جامعه وجود دارد، به مخاطره می افتد که بسیاری از تاسور است. ناهماهنگی در بخش های مختلف است. از امور دیگری است که در زندگی شهری اثر نامطلوب دارد. در کوچه و خیابان ها را دیدیم ای افرادی را که از سسزلمان ها اجازت مختلف، برای گذر زینت با تمسیم اولها و خطوط مخارجاری و اقدام می کنند که زندگی سهل تری را برای مردم به ارمغان آورد. ما اغلب این گونه نیستیم و به دلیل ناهماهنگی بین سازمان های مختلف، این نوع عملیات مامعولاً به مردم ضرر می رساند می شود. یکی از نکاتی که باعث فراهم کردن زندگی مناسب می شود، هماهنگی بین مردم و سازمان های مختلف است که در رأس امور شهری قرار دارند. برای به وجود آمدن شهر امن و باشناخت احتیاج به تعامل مردم و مسئولان مورد نظر است.

مریم سعادت
نازک

خاطر بازی

اسارت و سپیدی



از جمله همزمان حسین فهمیدمار که در ۱۴ اساتگی و تهرآ بعد از شهادت حسین، اسیر شدم. یا فرار از خانه به سیح پیوسته بودم. ۱۱۰۰ ماه یعنی تنها ۳۰۰ روز بعد از آغاز جنگ اسیر شدم و ۱۰ سال اسارت را به جان خریدم. روش من سزای دوری از دلتنگی ورود امید بود. به جسم جانم حسیه خواندم باید که فرآن لایذکب نه. را فرمود فعالیت سیاسی من در اردوگاه زیاد بود و به همین خاطر عراقی ها به من می گفتند رخا صغیر. لقب دیگر من بین آنها ابله و ماشکال بود. می گفتند هر برنامه دعا و نمازی که در اردوگاه بر گزار می شود یک سرش به تو مربوط است. خرابم است. مند نامه های به دست خانواده ام می رسید یعنی عراقی ها جلو ارسالی را می گرفتند و من نمی دانستم. فشار روی همه پچهجا زیاد بود من با تسن کس اسیر شدم و تنها راهی که برای غلبه بر درد دلتنگی از خانواده داشتم دعا و تسبیح خواندم. و در وضع روحی و جسمی خیلی از اسرا چندان مناسب نبود. فرغ از بیماری ها و کمبود امکانات کارش به عتی برای اسرای ایرانی بوجود آمده

از طول اسارت خیلی از پچهجا به خاطر فشار زیادتی که روی من بود پیش و پس سرشاس سپیدش اما من به گمان خودم به واسطه همین توسل هاسر حال بودم اما بعد از آن که به ایران بازگشتم آن قدر روزمره به سرم آمد که ریش و موها سپیدش